
Nr O-S.0050.44.2022 

Zarządzenie  Nr 0050/44/2022 
Wójta Gminy Łaziska 

z dnia 30 czerwca 2022 roku 
 
zmieniające Uchwałę Nr XXVII/176/2021 Rady Gminy 

Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

 
Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia          

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z 
późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.)– zarządzam, co następuje:    

 
§ 1. 

 

1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę   
28.992,51 zł. Dochody budżetu gminy po zmianach określa 
się w kwocie 22.783.278,67 zł., w tym: 

 
a) dochody bieżące w kwocie 20.190.664,67 zł., 
b) dochody majątkowe w kwocie 2.592.614,00 zł., 
c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
kwocie 5.262.228,67 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 70.100,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
41.000,00 zł. 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w kwocie 640.000,00 zł., 

 
2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady 

Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 



 

§ 2. 
 

1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę    
28.992,51 zł. Wydatki budżetowe po zmianach określa się w 
kwocie 29.271.871,67 zł., w tym: 

 
a) wydatki bieżące w kwocie 19.820.421,67 zł., 
b) wydatki majątkowe w kwocie 9.451.450,00 zł., 
c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w 
5.262.228,67 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 70.100,00 zł. 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu w kwocie 41.000,00 zł. 

f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w 
kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z 
funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 881.488,00 zł., 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub  
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 753.868,00 zł. 

 
2. W załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/176/2021 Rady 

Gminy Łaziska z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 3. 
 

      Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


